
２０２５年７月吉日 

 

 

                         

東 罐 共 栄 株 式 会 社 

                       取締役社長 屶網 友義 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 

平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申しあげます。 

 

さて、東罐共栄株式会社は大正１４年（1925 年）の会社創立以来、本年７月 

 

１７日をもちまして創立１００周年を迎えることとなりました。 

 

これもひとえに永年にわたる関係各位のご厚情とご支援によるものと深く感謝 

 

申しあげます。 

 

今後とも、より一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒倍旧の 

 

ご指導とご鞭撻を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

 

敬 具  

 

 


